
JS63 VARIO C REF.SA1721

Documents

Moteur, Carter, Couvertures

LAME ET ADAPTATEUR

Essieux, Réglage de la hauteur et Roues

Transmission, Courroie d'entrainement, Guides et Poulies

Leviers et poignées

Autocollants et étiquettes

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 1 - 13



Illustration  Moteur, Carter, Couvertures

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 2 - 13



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1M78543 BOUGIE D'ALLUMAGE SUB FOR SAU11692

2 1SAA10525 MOTEUR À ESSENCE B AND S, 850I/C, MODEL
12Q902, TYPE 0164H1

3 1SAU14027 BRIDE DE FIXATION

4 1MIU12718 ÉLÉMENT FILTRANT SUB FOR SAU11689

1MIU12719 PRÉFILTRE SUB FOR SAU11690

5 1SAA11730 CORPS DE TONDEUSE

6 1SA26554 CLAVETTE 4.77 X 6 MM

7 2GX22576 VIS M5 X 12 TORX

8 1GC00120 TIGE

9 1SAA10250 GARANT

10 1SAU14993 TÔLE D'HABILLAGE

11 2GC00507 VIS M5 X 50 TORX

12 2SA15091 ÉCROU INDESSERRABLE M5

13 1SA11244 ÉCROU INDESSERRABLE M6

14 1SA15202 RONDELLE 6.4 MM

15 3GC00331 VIS

16 2GC00309 ÉCROU M6

17 1SAU11631 ÉTRIER

18 1SA15302 VIS TÊTE HEX M6 X 40

Illustration  Moteur, Carter, Couvertures

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 3 - 13



Illustration  LAME ET ADAPTATEUR

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 4 - 13



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1GX21721 CLAVETTE 6.35 X 28 MM

2 1GX21635 RACCORD ADAPTATEUR

3 1SAA10538 COUTEAU STANDARD

4 1M111784BLE RONDELLE

5 1SA17490 BOULON

Illustration  LAME ET ADAPTATEUR

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 5 - 13



Illustration  Essieux, Réglage de la hauteur et Roues

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 6 - 13



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 2GX21928 VIS 8 X 18 MM

2 2GC00413 COUVERCLE

3 2F2863R CIRCLIP

4 4GC00545 BAGUE (A) 

5 2R72654 CIRCLIP

6 2GC00415 RESSORT DE COMPRESSION

7 2GC00414 GOUPILLE

8 2FUSÉE NSEP; ORDER GC90162

9 2GC00544 RACCORD (A) 

10 2GC90162 FUSÉE SPINDLE

11 2GC00555 VIS M6 X 26 TORX

12 2SA15334 VIS TÊTE HEX M8 X 30

13 424H1887 RONDELLE 8.5 X 25.4 X 3.5 MM

14 2GC90136 LEVIER INCLUDES GC00045

15 4GC00045 BOUTON HEIGHT ADJUST

16 2GC00422 PIVOT

17 2GC00408 RONDELLE

18 1SAA10135 FUSÉE LH

1SAA10134 FUSÉE RH

19 2SAU10559 BRAS

20 10SA11998 ÉCROU INDESSERRABLE M8

21 4SAU10726 ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

INCLUDES SA33229

22 4SA33229 ROULEMENT À BILLES

23 4SA15213 RONDELLE A 8.4

24 2SAU10723 MOYEU

25 4GC00110 BOULON M5 X 25 TORX

26 2GC00279 CLAVETTE

27 2PT12522 RESSORT DE COMPRESSION

28 1SAA10554 ESSIEU ARRIÈRE INCLUDES GC00045

29 2SAU10785 DISQUE A 17

30 2SAU10327 GARANT

31 2GC00239 RONDELLE DE POUSSÉE

32 4GX21749 CIRCLIP

33 2SAU14769 RONDELLE

34 2M77159 PIGNON

35 2SAU10684 ROUE COMPL.AVEC
PNEUMATIQUE

INCLUDES SA36659 ,
SAU10686 AND SA37452 ;
REAR36 4SA36659 ROULEMENT À AIGUILLES HK 1616

37 2SAU10686 PIGNON

38 6SA37452 VIS K 60 X 20 MM

39 2SA15212 RONDELLE A 6.4

1GY20542 FUSÉE INCLUDES PARTS MARKED
(A)

Illustration  Essieux, Réglage de la hauteur et Roues

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 7 - 13



Illustration  Transmission, Courroie d'entrainement, Guides et Poulies

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 8 - 13



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1GX21670 VIS DE BLOCAGE

2 1SAU15053 POULIE

3 1SA26554 CLAVETTE 4.77 X 6 MM

4 1SAU11244 COUVERCLE

5 2SA29854 BOULON M5 X 12

6 1SAU10562 SUPPORT

7 1SAU10691 COURROIE TRAPÉZOÏDALE

8 1SAU10564 SUPPORT

9 1SAU15051 TENDEUR

10 1SAU15052 TENDEUR

11 2SA11998 ÉCROU INDESSERRABLE M8

12 1M92004 VIS TÊTE HEX

13 1SAU11243 COMMANDE

14 1SAU10563 SUPPORT

15 237M7090 VIS

16 1GC00309 ÉCROU M6

17 1SAU10561 SUPPORT

18 1SAU11160 VIS 80 X 17 MM, TORX

19 1SAU13094 BOÎTE DE VITESSES INCLUDES SAA10961

20 1SAA10961 POULIE

21 1SA11244 ÉCROU INDESSERRABLE M6

22 2SA15203 RONDELLE A 8.4

23 1SA12794 BAGUE

24 1SA15331 VIS TÊTE HEX M8 X 20

25 1SA11998 ÉCROU INDESSERRABLE M8

Illustration  Transmission, Courroie d'entrainement, Guides et Poulies

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 9 - 13



Illustration  Leviers et poignées

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 10 - 13



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 4SA37587 BAGUE 8 X 10.6 X 17.4 MM

2 1GC00066 POIGNÉE

3 1SAU10369 ÉTRIER (B) INCLUDES GC00066

4 1SAU10788 CÂBLE (B) 

5 2SA34247 ANNEAU ZA 6

6 119M8618 VIS SUB FOR SA15598

7 1SAU10689 CÂBLE DE POUSSÉE/TRACTION (A) 

8 1SAA10249 ÉTRIER (A) 

9 1SAA10247 GUIDON UP

10 1SAU10790 VIS M6 X 55

11 3SA11244 ÉCROU INDESSERRABLE M6

12 1SAU10789 CÂBLE DE POUSSÉE/TRACTION CASTER LOCKING

13 4SA29799 ÉCROU M8

14 4SA30444 DISQUE

15 4SAU14263 BOULON M8 X 50

16 1SAA11364 COMMANDE LOW

17 3SA16268 BOULON 4 X 32 MM

18 1SA33208 CARTER UP

19 1SAA11365 GUIDE LOW

20 4SA12505 BRACELET DE SERRAGE 115 MM

21 4SAU14935 BOULON M8

22 4SA11998 ÉCROU INDESSERRABLE M8

23 2GC00503 SUPPORT

24 3SA34099 BOUCHON

25 1SAU10487 CORNIÈRE

26 1SAU12688 VIS M6 X 30

27 1SAA11367 GUIDE

(A) ENTRAÎNEMENT DES ROUES

(B) POUR LE FREIN MOTEUR

Illustration  Leviers et poignées

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 11 - 13



Illustration  Autocollants et étiquettes

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 12 - 13



REP. REFERENCE DESCRIPTION QUT. NO.SERIE- -NO.SERIE REMARQUES

1 1SAU14273 AUTOCOLLANT

2 1SAU14060 AUTOCOLLANT

3 1SAU11598 AUTOCOLLANT ENGINE

4 1SA37276 AUTOCOLLANT LOGO

5 1SAU10357 AUTOCOLLANT SAFETY

Illustration  Autocollants et étiquettes

JS63 VARIO C REF.SA1721
Copyright SABO

20/09/2023 Page 13 - 13


